בית משפט השלום בראשון לציון

ת"פ 14927-03-14 מדינת ישראל נ' ינקו ואח'
תיק חיצוני: 0-5210-20120-7207

בפני כב' השופטת שירלי דקל נוה
המבקש יוסי ינקו
נגד
המשיבה מדינת ישראל

### החלטה

זוהי בקשה לקבלת חומר חקירה, שהוגשה לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ").

### כתב האישום

1. נגד המבקש ושלושה נאשמים נוספים, הוגש כתב אישום המייחס להם עבירה של תקיפה וחבלה ממשית ע"ש שניים או יותר, וכן, למבקש ולשניים מהנאשמים מיוחסת גם עבירת איומים.

על פי הנטען בכתב האישום, המתלונן הינו מנהל סניף "קפה קפה" בראשון לציון.

בג"צ 620/02 התובע הצבאי הראשי נ' בית הדין הצבאי לערעורים, פ"ד נז(4) 625, 635 (2003)

זאת ועוד, בתלונות שהוגשו, אם הוגשו, עשוי להימצא מידע שיכול לפגוע בפרטיותם של צדדים שלישיים, ללא כל הצדקה.

## לסיים

8. לאור כל הנימוקים דלעיל, בקשת המבקש - נדחית.

9. המזכירות מתבקשת לשלוח עותק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ב תמוז תשע"ד, 20 יולי 2014, בהעדר הצדדים.